
4

6

7

1

2

3

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年8月20日（火）6回浦和3日

 9R 新涼特別　Ｃ１三 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 重  

【本賞金】1 着：2,000,000 円　／　2 着：700,000 円　／　3 着：400,000 円　／　4 着：300,000 円　／　5 着：200,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 アンジュリアン
父:キングヘイロー  母:リマレックス

牝  3 山崎誠士
53.0

1:37.2
(－)

1-1-1-1 38.8 － 1 471
(+8)

藤原智行（浦和）
グローバルサービス（株）
田渕牧場

2 6 ナヴラトリ
父:ヴァーミリアン  母:スヴレッタ

牝  6 橋本直哉
54.0

1:37.5
(1 1/2)

4-4-5-3 38.7 － 5 453
(+1)

川村守男（浦和）
田上雅春
岡田スタツド

3 7 エイシングラニ
父:タニノギムレット  母:マシロンガール

牡  5 寺島憂人
56.0

1:37.6
(1/2)

2-2-2-2 39.1 － 7 468
(-6)

宇野木数徳（浦和）
岡本育枝
高野牧場

4 1 ジャンプショット
父:ブラックタキシード  母:フジアンジュ

牡  6 高橋哲也
56.0

1:37.9
(1 1/2)

7-6-7-5 38.8 － 6 432
(+6)

薮口一麻（浦和）
藤江勢津男
佐藤　静子

5 2 オールパスレル
父:ゴールドヘイロー  母:ブリッジトウショウ

牝  4 岡部誠
54.0

1:38.1
(1)

6-7-6-6 39.3 － 3 460
(+4)

平山真希（浦和）
（有）キャロットファーム
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

6 3 エンジェルユー
父:ディープインパクト  母:テレサザティーチャ

牝  6 和田譲治
54.0

1:38.3
(1)

3-3-4-4 39.5 － 2 433
(-4)

長谷川忍（浦和）
村山光弘
グランド牧場

7 8 ボルドーシエル
父:タイキシャトル  母:マイネソシオ

牝  3 笹川翼
53.0

1:38.7
(2)

8-8-8-7 39.3 － 4 454
(+2)

水野貴史（浦和）
シグラップ・マネジメント（株）
柏木　一則

8 5 シゲルシチフクジン
父:ストーミングホーム  母:シンバル２

牝  7 赤津和希
▲51.0

1:39.6
(4)

5-5-3-8 41.0 － 8 444
(-2)

長谷川忍（浦和）
（株）アプエンテ
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,3,6,5,2,1,8

4,7,3,6,5,1,2,8

4,7,5,3,6,2,1,8

4,7,6,3,1,2,8,5

払戻金
単 勝 4 190円

複 勝 4 130円

6 320円

7 920円

ワイド 4-6 660円

4-7 1,710円

6-7 3,500円

馬 連 4-6 2,130円

馬 単 4-6 2,500円

3連複 4-6-7 18,430円

3連単 4-6-7 54,730円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


