											2010 1073 2011 (24) 011111111111
9R	亲	新涼特別 C1三 サラ系一般	·						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (左) 1500M 重
【本質	【本賞金】1 着:2,000,000 円 / 2 着:700,000 円 / 3 着:400,000 円 / 4 着:300,000 円 / 5 着:200,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 4	4	アンジュリアン 父:キングへイロー 母:リマレックス	牝 3	山崎誠士 53.0	1:37.2 (-)	1-1-1-1	38.8	_	1	471 (+8)	藤原智行(浦和) グローバルサービス(株) 田渕牧場
2 6	6	ナヴラトリ 父:ヴァーミリアン 母:スヴレッタ	牝 6	橋本直哉 54.0	1:37.5 (1 1/2)	4-4-5-3	38.7	_	5	453 (+1)	川村守男(浦和) 田上雅春 岡田スタツド
3 7	7	エイシングラニ 父:タニノギムレット 母:マシロンガール	牡 5	寺島憂人 56.0	1:37.6 (1/2)	2-2-2-2	39.1	-	7	468 (-6)	宇野木数徳(浦和) 岡本育枝 高野牧場
4 1	1	ジャンプショット 父:ブラックタキシード 母:フジアンジュ	牡 6	高橋哲也 56.0	1:37.9 (1 1/2)	7-6-7-5	38.8	-	6	432 (+6)	薮口一麻(浦和) 藤江勢津男 佐藤 静子
5 2	2	オールパスレル 父:ゴールドヘイロー 母:ブリッジトウショウ	牝 4	岡部誠 54.0	1:38.1 (1)	6-7-6-6	39.3	_	3	460 (+4)	平山真希 (浦和) (有) キャロットファーム トウショウ産業株式会社トウショウ牧
6 3	3	エンジェルユー 父:ディープインパクト 母:テレサザティーチャ	牝 6	和田譲治 54.0	1:38.3	3-3-4-4	39.5	_	2	433 (-4)	長谷川忍(浦和) 村山光弘 グランド牧場
7 8	8	ボルドーシエル 父:タイキシャトル 母:マイネソシオ	牝 3	笹川翼 53.0	1:38.7	8-8-8-7	39.3	_	4	454 (+2)	水野貴史 (浦和) シグラップ・マネジメント (株) 柏木 一則
8 5	5	シゲルシチフクジン 父:ストーミングホーム 母:シンバル2	牝 7	赤津和希 ▲51.0	1:39.6	5-5-3-8	41.0	-	8	444 (-2)	長谷川忍 (浦和) (株) アプエンテ ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,3,6,5,2,1,8
2コーナー	4,7,3,6,5,1,2,8
3コーナー	4,7,5,3,6,2,1,8
4コーナー	4,7,6,3,1,2,8,5

● 払戻金

単 勝	4	190円
複 勝	4	130円
	6	320円
	7	920円

ワイド	4-6	660円
	4-7	1,710円
	6-7	3,500円

馬連	4-6	2,130円
馬単	4-6	2,500円

3連複	4-6-7	18,430円
3連単	4-6-7	54,730円